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Vissers Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Pl. Kg Rang Eindresul. punten Eindresul. KG's

Gilis Igor - - - - - - 5 4,750 17 19 4,450 16 27 5,350 14
Moreau Rita - - - 8 2,550 13 28 0,050 22 28 3,650 15 6 4,400 18 - -
Ronsmans David 19 3,900 8 23 0,150 19 - - - - - - -
Smets Johan 6 1,250 18 - - - - - - - -
Vandebroeck Patrick - - - - - - - - - 22 3,500 15 4 6,150 2
Van Elchingen Johan - - - - - 21 0,000 25 - - -

1 Claes Theo 7 7,600 4 18 7,400 1 23 4,750 12 12 14,300 1 8 17,950 1 14 15,250 1 7 22,200 1 11 12,350 2 13 6,950 9 11 0,600 21 12 2,300 15 8 10,050 2 13 107,100
2 Gilis Kathleen 13 7,800 3 15 0,000 20 24 6,350 4 19 9,900 3 22 5,800 8 23 0,000 25 21 6,350 12 7 15,050 1 15 6,500 10 8 12,400 1 26 3,450 9 23 8,350 4 33 69,100
3 Gilis Gil 27 8,950 1 25 1,950 12 5 0,300 21 27 1,000 16 24 3,150 15 20 13,100 2 20 11,000 3 28 5,150 12 14 14,600 1 21 8,850 2 21 5,650 4 27 3,350 15 37 69,250
4 Gilis Dany 11 5,700 5 29 2,750 5 6 3,800 14 13 13,900 2 29 9,600 6 6 5,550 10 9 11,200 2 15 7,800 8 18 5,900 12 20 1,100 20 27 4,850 6 26 4,500 11 44 61,350
5 Bastijns Ronny 20 4,550 7 20 2,500 7 20 5,350 6 29 5,650 6 11 1,050 20 8 9,550 5 28 5,450 16 14 10,400 3 - 19 7,050 5 7 3,300 11 19 8,200 5 44 53,250
6 Arnauts Laurens 4 3,350 9 16 1,150 15 28 14,750 1 6 5,750 5 15 10,500 5 19 4,350 13 18 9,950 6 29 1,650 18 24 2,950 15 24 7,200 4 5 3,550 8 24 2,400 16 51 59,400
7 Gielis Joël 15 8,900 2 13 4,900 2 13 3,800 14 - 12 5,200 10 5 7,400 7 15 2,450 20 - 12 7,100 8 5 6,950 6 28 5,100 5 - 54 49,350
8 Stok Paul 24 0,850 20 22 0,750 16 21 5,350 6 24 0,000 25 4 14,600 2 7 10,800 4 27 6,650 11 22 9,150 4 21 11,000 2 14 5,050 10 - 9 2,100 17 55 63,350
9 Vandeloock Georges 29 1,900 16 6 3,000 4 19 4,950 11 14 3,000 10 23 0,950 21 16 7,850 6 11 9,250 7 5 4,550 15 29 5,550 13 4 4,100 14 19 6,150 2 14 10,000 3 56 49,750
10 Vandevin Danny - - 4 8,250 2 25 1,600 15 13 11,750 4 22 0,000 25 4 10,700 4 13 6,900 10 8 8,100 5 6 3,300 16 23 1,750 18 21 11,150 1 57 61,750
11 Vandeput Emiel 5 1,950 15 5 3,300 3 11 5,300 8 18 8,000 4 14 5,350 9 - 16 6,850 9 24 8,000 7 6 2,250 18 27 5,300 9 18 3,350 10 11 4,800 10 59 46,900
12 Van Der Auwera Fr. 21 1,700 17 27 2,650 6 7 5,050 9 20 2,950 11 7 12,100 3 24 5,550 10 26 0,000 25 18 3,700 17 5 9,150 4 18 1,650 19 14 2,650 14 22 7,150 6 63 47,250
13 Arnauts Erik 14 2,600 12 8 2,000 11 14 6,550 3 23 3,150 9 25 2,350 16 13 12,700 3 14 3,050 19 8 7,200 9 - 12 6,700 8 - 6 4,200 12 67 45,100
14 Lissens Roger 8 3,200 11 28 1,900 13 29 2,300 19 15 0,650 17 6 1,200 19 27 6,050 9 12 5,550 15 6 6,050 11 22 7,450 7 15 7,800 3 6 8,800 1 12 3,600 14 69 44,850
15 Ueten Rik 28 3,350 9 24 1,350 14 18 6,350 4 4 4,150 7 - 18 2,500 17 - - 7 9,300 3 23 2,950 18 24 2,900 12 13 6,000 7 73 35,900
16 Boogaerts Jozef 25 1,200 19 12 2,150 9 15 0,950 20 5 2,450 14 18 4,200 13 4 3,950 14 19 5,750 13 4 8,100 6 20 0,800 19 13 6,900 7 - 15 5,950 8 84 39,450
17 Ickx Theophiel - - - - 16 3,250 14 11 1,100 19 8 10,000 5 23 8,150 5 23 7,950 6 28 4,800 11 20 4,350 7 28 0,450 20 87 40,050
18 Ickx Hubert 22 2,100 14 7 2,050 10 27 4,500 13 28 2,950 11 20 5,150 11 15 2,850 16 23 6,750 10 27 1,000 20 19 2,350 16 7 3,150 17 13 2,750 13 7 4,200 12 94 30,450
19 Vandevin Gaston - - 22 3,000 17 7 3,350 8 19 2,300 17 12 7,200 8 13 8,100 8 - 28 2,350 16 25 4,300 13 22 1,800 17 18 5,550 9 96 34,950
20 Gurny Gustaaf 23 0,300 21 21 2,300 8 26 3,250 16 16 0,000 25 5 2,200 18 29 4,400 12 22 5,600 14 21 4,650 13 - 26 4,600 12 8 2,250 16 5 1,100 18 109 28,150
21 Laermans Guy 12 2,450 13 19 0,200 18 8 5,000 10 - 27 6,900 7 - 29 2,150 21 20 4,600 14 25 6,300 11 - 15 0,000 25 20 1,000 19 113 28,600
22 Deroover Paul 18 4,900 6 14 0,350 17 12 2,700 18 - 21 4,900 12 25 1,700 18 24 1,350 22 12 1,450 19 - - - 10 0,000 25 137 17,350

Totaal Kg / wedstrijd 78,500 42,800 102,600 85,300 130,500 125,500 159,500 130,350 121,900 108,250 71,100 104,100 Totaal alle KG's 1260,400
= Hoogste of lege rang die wegvalt = Geen plaats in klassement mogelijk wegens te weinig wedstrijden

Resultaat 8 beste wedst.

EINDKLASSEMENT CLUBWEDSTRIJDEN VRIJDAGAVOND VISSEIZOEN 2012
6/apr 20/apr 4/mei 18/mei 1/jun 15/jun 29/jun 13/jul 27/jul 10/aug 24/aug 7/sep
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Naam Visser #### 20/apr 4/mei #### 1/jun ##### #### 13/jul 27/jul #### 24/aug 7/sep

1 Arnauts Erik X X X

2 Arnauts Laurens X X X

3 Bastijns Ronny X X X

4 Boogaerts Jozef X X X

5 Claes Theo X X X

6 Deroover Paul X X X

7 Gielis Joël X X X

8 Gilis Dany X X X

9 Gilis Gil X X X

10 Gilis Kathleen X X X

11 Gurny Gustaaf X X X

12 Ickx Hubert X X X

13 Laermans Guy X X X

14 Lissens Roger X X X

15 Ronsmans David X X Afw

16 Smets Johan X Afw Afw

17 Stok Paul X X X

18 Ueten Rik X X X

19 Van Der Auwera Fr. X X X

20 Vandeloock Georges X X X

21 Vandeput Emiel X X X

22 Vandevin Danny Afw Afw X

23 Vandevin Gaston Afw Afw X
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